

Till dig som vårdnadshavare

2021-09-20

Dags för byggstart av ny skola

Här kommer ny information om vad som är på gång gällande skolor i Smedbyområdet. Vi har tidigare berättat om att kommunen planerar att bygga en ny grundskola öster om Kungsängsleden. Nu är upphandlingsprocessen för det projektet klart och förberedelser för bygget är igång. Skolan har ännu inget officiellt namn, utan går i dagsläget under namnet Styrstad 6:15.

Vi bygger en skola med fina lokaler anpassade för modern undervisning. Här ska eleverna känna lust att lära, bli inspirerade och utvecklas tillsammans och var och en för sig. Det ska finnas plats för det kollektiva lärandet och ytor där man får utrymme för egna studier. Vi vill att de nya lokalerna ska vara trygga och tillgängliga för alla. Det kommer att bli en F-6-skola med två parallellklasser i varje årskurs. Skolan kommer även att ha grundsärskola och fullstor idrottshall. Målet är att Styrstad 6:15 ska stå klar hösten 2024.



Visualisering över den nya skolan Styrstad 6:15.



Visualisering över idrottshallen.

Även nya Smedbyskolan beräknas vara klar hösten 2024. Här inleddes bygget i början av sommaren med markarbete och pålning. Även Smedbyskolan kommer ha en fullstor idrottshall.

Vårt mål är att ta ett långsiktigt helhetsgrepp om skolor i Smedby. De nya skolorna som byggs är en satsning på cirka 500 miljoner. Nu när bygget av Styrstad 6:15 har startat har vi tagit ännu ett steg i riktning mot målet. Det känns jättekul!

Med de nya skolorna kommer vi att få en ny skolstruktur. Vi kommer att ha tre F-6-skolor i området, dvs Smedbyskolan, Styrstad 6:15 och Rambodalsskolan, som tillsammans kommer att ha plats för fem paralleller i varje årkurs. Det innebär att vårdnadshavare som har barn på Smedbyskolan, Bjärbyskolan och Rambodalsskolan kommer att göra ett skolval till läsårsstarten 2024, där man lämnar önskemål om skolplacering för sitt barn. Vi kommer återkomma med mer information om detta längre fram.

När Styrstad 6:15 är klar år 2024 kommer Bjärbyskolan inte längre användas som skola. Bjärbyskolan är ursprungligen byggt som förskola. Idag är lokalerna slitna och trånga. Det är svårt att få plats i lokalerna och det finns ingen idrottshall i anslutning till skolan. Därför känns det positivt att vi på sikt får en helt ny skola i området med bättre lokaler anpassade för modern undervisning.

Utgångspunkten för det långsiktiga arbetet med ett helhetsgrepp för skolor i Smedby är att bidra till bättre kvalitet i verksamheten och på så sätt gynna elevernas lärande. Utgångspunkten är hela tiden att det ska vara bra för barn och personal. Med detta brev vill vi ge dig som vårdnadshavare uppdaterad information om vad som är på gång när det gäller skolor i Smedby på lite längre sikt. Om du har frågor eller funderingar är du välkommen att höra av dig.

Med vänliga hälsningar, Jenny Östlund, verksamhetschef grundskola och Sofie Lindén, utbildningsdirektör